
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  08 грудня 2020 року                                                      №  14 

 

Про затвердження схем організації 
дорожнього руху на дорогах                     

смт. Слобожанське» 

  

 

Розглянувши лист КП «Комунальник» від 04.12.2020 року № 1781, лист 
Управління патрульної поліції в Харківській області Департаменту патрульної 
поліції  від 19.11.2020 року № 13093/41/14/01-2020 про погодження схем організації 
дорожнього руху, схеми організації дорожнього руху на дорогах смт. Слобожанське, 
розроблені ТОВ «Дорактів Проект», на виконання власних повноважень, зазначених 
у пп. 1пункту «а» статті 30 та статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  схеми організації дорожнього руху на дорогах                                               
смт. Слобожанське, розроблені ТОВ «Дорактів Проект» та погоджені 
Управлінням патрульної поліції в Харківській області Департаменту 

патрульної поліції. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дубнюка М.М. 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР                    


